

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๘๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๑,๐๐๐.๐๐ (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๓๑ มกราคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๕๙,๖๕๓.๖๔ (ห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4/1 บร. แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง บริเวณซอยบ้านเลขที่ 384 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 98.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เลขที่ ข. 209/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
3	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.90	361.26	1,770.17	1.3642	492.83	2,414.87
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc							
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ตร.ม.	98.00	411.02	40,279.96	1.3642	560.71	54,949.92
	3.1.1(2) Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	3.1.1(3) Contraction Joint.	ม.	7.00	119.21	834.47	1.3642	162.63	1,138.38
	3.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
4	2.1.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	4.20	252.92	1,062.26	1.3642	345.03	1,449.14
	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	5.00	290.00	1,450.00	1.3642	395.62	1,978.09
	รวมค่างานทาง				43,727.93			59,653.64
	คิดเป็นราคากลาง (ห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)						TOTAL	59,653.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 43,727.93

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ